Заведующему МБДОУ- детский сад № 398

О.В.Павловой

                                                                                        от _________________________
                                                                                                                                      (Ф.И.О. полностью    родителя)

______________________________________________________

e-mail:_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка

_____________________________________________________________________________
                                                                                  (ФИ ребенка, дата рождения)

и зачислить  в группу для занятий по дополнительной  образовательной программе:

 «____________________________________________»_       с «___»_____________ 20__ г.

С Положением о порядке  оказания  платных образовательных услуг, расписанием

занятий, стоимостью и системой расчета (перерасчета) услуги ознакомлен (а).

 _________                                               _______________/__________________/
        дата                                                                                          подпись         расшифровка подписи

В приказ,  принять с

Заведующий __________________/О.В.Павлова/